國立屏東科技大學評鑑辦公室通知

聯絡人：蘇玉娟 分機6554

受文者：

發文日期：112年03月8日

發文字號：屏科大評鑑字第1120001號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：參加人員單位主管核可表

主旨：謹訂於112年4月26日(星期三)下午2時30分至4時30分舉辦111

學年度第2學期「評鑑研習」(線上研習)詳如說明，請相關人

員準時參加，請查照。

說明：

一、依據本校自我評鑑組織及運作要點規定，參與自我評鑑工作人

員之任務應參加評鑑相關訓練與研習。

二、研習對象：本校所有參與校務評鑑、專業類(系、所、學位學程)

評鑑工作有關之主管、教師、職員(含公務人員、行

政助理、約聘僱人員)請務必參加。

三、實施課程：「科技大學評鑑與系所永續發展」。

四、授課講師：臺北市立大學教育行政與評鑑研究所何希慧教授。

五、實施地點：本次會議採 Microsoft Teams 線上研習。

六、報到方式及時間：會議前20分鐘開放簽到，會議結束前20分鐘

開放簽退，會議網址於會議前二日公告校園

搶先報。

七、參加研習人員請至研習報名系統報名(網址：

https://testudy.npust.edu.tw/teproof/#!/)，研習完畢核發學習時數2

小時。

八、相關人員當日未參加者，仍須擇期完成該課程。

正本：本校全體教職員

副本：評鑑辦公室

https://testudy.npust.edu.tw/teproof/#!/